252-R5D11 Einnahmen/Uberschussrechnung - Onlineseminar Xpert Business

LernNetz

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung
Hinweis

Kursort

Dienstag, 04.11.2025, 18:30 - 20:30 Uhr
195,00 € inklusive Kursmaterial

11 Termine

Xpert Business LernNetz

Teilnahmevoraussetzung: Keine speziellen Vorkenntnisse erforderlich. Anmeldeschluss: 5 Werktage
vor Kursbeginn!

Onlineseminar

Dieser Kurs vermittelt Fahigkeiten zur Erstellung einer Einnahmen-Uberschussrechnung und gibt Einblick in die steuerlichen
Besonderheiten. Sie werden Schritt fur Schritt anhand von Beispielen durch das Formular zur Erstellung einer EUR gefihrt.

Allgemeine und organisatorische Informationen zur Kursteilnahme unter folgendem Link:
https://lernort.online/xbl/ueberblick-gewinnen/

Termine
Datum
04.11.2025
06.11.2025
11.11.2025
13.11.2025
18.11.2025
20.11.2025
25.11.2025
27.11.2025
02.12.2025
04.12.2025

09.12.2025

zur Kursdetail-Seite
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18:30 - 20:30 Uhr Online-Kurs
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